

# Årsredovisning

för

## Reklam & Display Mönsterås AB

556861-7939

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Therese Kälvä, Styrelseledamot

2024-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Reklam & Display Mönsterås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyråverksamhet samt försäljning och uthyrning av partytält och produkter av teknisk vävplast.

Företaget har sitt säte i Mönsterås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålts till Svenska Skyltbolaget AB, 559423-6738.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Företaget kommer att fusioneras med Svenska Skyltbolaget AB under år 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 693	4 853	5 767	4 943
Resultat efter finansiella poster	-212	112	-36	106
Balansomslutning	666	1 522	1 652	1 764
Soliditet (%)	28	26	18	19

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% till följd av en ägarförändring där verksamheten flyttat till Svenska Skyltbolaget AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	244 728	102 830	397 558
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 830	-102 830	0
Årets resultat			-212 461	-212 461
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>347 558</b>	<b>-212 461</b>	<b>185 097</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 558
årets förlust	-212 461
	<b>135 097</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 097
	<b>135 097</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 692 820	4 853 431
Övriga rörelseintäkter		315	25 174
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 693 135</b>	<b>4 878 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-721 925	-1 535 703
Övriga externa kostnader		-1 206 298	-1 296 652
Personalkostnader	2	-868 789	-1 788 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 257	-125 338
Övriga rörelsekostnader		-6 744	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 877 013</b>	<b>-4 746 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 878</b>	<b>132 569</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 708	-20 056
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 583</b>	<b>-20 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 461</b>	<b>112 513</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-212 461</b>	<b>112 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 683
<b>Årets resultat</b>		<b>-212 461</b>	<b>102 830</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	164 024	239 750
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	6 315	9 364
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 339</b>	<b>249 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 339</b>	<b>249 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Varor under tillverkning		410 818	372 961
Färdiga varor och handelsvaror		0	50 562
<b>Summa varulager</b>		<b>410 818</b>	<b>423 523</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	524 434
Fordringar hos koncernföretag		51 156	0
Övriga fordringar		20 895	53 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 667	69 425
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 718</b>	<b>647 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 866	202 078
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 866</b>	<b>202 078</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 402</b>	<b>1 273 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>665 741</b>	<b>1 522 443</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		347 558	244 728
Årets resultat		-212 461	102 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 097</b>	<b>347 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 097</b>	<b>397 558</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	63 920	111 860
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>63 920</b>	<b>111 860</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 940	132 940
Leverantörsskulder		136 484	315 387
Skatteskulder		10 618	6 719
Övriga skulder		184 182	376 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	181 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>416 724</b>	<b>1 013 025</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>665 741</b>	<b>1 522 443</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-21 667
Försäljningar/utrangeringar	0	21 667
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-78 333
Försäljningar/utrangeringar	0	78 333
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	677 493	603 909
Inköp	34 400	73 584
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>661 893</b>	<b>677 493</b>
Ingående avskrivningar	-437 743	-354 453
Försäljningar/utrangeringar	10 082	
Årets avskrivningar	-70 208	-83 290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-497 869</b>	<b>-437 743</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>164 024</b>	<b>239 750</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	349 665	349 665
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>349 665</b>	<b>349 665</b>
Ingående avskrivningar	-340 301	-298 253
Årets avskrivningar	-3 049	-42 048
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-343 350</b>	<b>-340 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 315</b>	<b>9 364</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Det finns inga långfristiga skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	103 870	151 810
	<b>803 870</b>	<b>851 810</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Git Haukilahti, Ludvig & Co, Be-Ge:s väg 4, 572 36 Oskarshamn.

Mönsterås 2024-05-08

*Therese Kälvä*  
Therese Kälvä  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Ernst & Young AB

*Alexander Vitikainen*  
Alexander Vitikainen  
Auktoriserad revisor


